



KARLSTADS KOMMUN



Andreas Pettersson (C) kommunalråd, Monika Bubholz (MP) kommunalråd och Ulrika Krantz Tedfelt från Karlstads EL- och Stadsnät laddade första bilen på dagens pressträff vid Mariebergsskogen.

2018-06-01 11:31 CEST

28 nya laddplatser på plats i Karlstad

Nu blir det lättare och bättre för Karlstadsborna att ladda elbil. Idag avtäcktes 28 nya laddplatser av 150 som ska sättas upp till och med 2020. Samtidigt testar Karlstads kommun, som en av de första städerna i landet, en ny förbättrad betalningslösning för elbilsladdning.

Karlstads kommun har som mål i sin miljö- och klimatstrategi att fem procent av kommunens parkeringar ska vara laddplatser för elbil till och med 2020, för att bidra till mindre klimatpåverkan. Det innebär en utbyggnad som ska resultera i 150 nya laddplatser, fördelat på tre etapper.

Projektet är ett samverkansprojekt mellan Karlstads El- och Stadsnät, teknik- och fastighetsförvaltningen, Parkab och KBAB.

Första delen klar

Den första etappen, som kan börja användas från och med idag, innebär nya laddplatser vid: Mariebergsskogens parkering, Våxnäshallen, Tingvallarundeln på Kungsgatan, parkeringen vid Sundsta badhus och inom kort även bytespunkten på väg 63. Befintliga stolpar vid bibliotekshuset och Stadshuset har bytts ut mot nya.

- Vi vill att det ska vara lätt för Karlstadsborna att välja rätt när det gäller hållbara transporter och därför är det en viktig utveckling att Karlstads kommun bygger ut laddinfrastrukturen, säger Monika Bubholz (MP), kommunalråd.

En mer rättvis betalningslösning

För att göra laddningen mer användarvänlig erbjuder Karlstads kommun en ny enklare betalningslösning när man laddar sin bil. Betalningen görs via en app-tjänst, precis som vanlig parkering. Till skillnad från tidigare betalningslösningar, där man fick betala en schablonkostnad för el, är den nya mer ekonomiskt rättvis för användaren. Nu betalar man endast för det man faktiskt laddar, varken mer eller mindre.

För med information kontakta:

Charlotte Wedberg, teknik- och fastighetsförvaltningen, 054-540 69 96

Ulrika Krantz Tedfelt, Karlstads El- och Stadsnät, 054-540 74 06
